CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  19/04/2024

  Registrado sob o nº  0b708311

  Sessão de  22/04/2024

  Funcionário..............................................

Moção

     2024

ANO

 AUTORIA: Ver. Hans Muller Rios de Lima

moção

                                                             MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS.

                                               Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos,
ao Lava Jato do Sr. Alsemir representado pelo senhor Alsemir Fernandes, que presta esse serviço em
nosso município, atendendo a todos com maior profissionalismo.
                                      Ao Sr. Alsemir Fernandes, as nossas congratulações e os nossos aplausos.

                                                   VER. HANS MULLER RIOS DE LIMA – REPUBLICANOS

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2024

Ver. Hans Muller Rios de Lima
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1713532311